SM
ALL SER
IES
36
INDUSTRIAL FANS · CATALOGO GENERALE
Codice di ordinazione
CBP   CBPC
Ventilatore:
•	Rivestimento in lamiera di acciaio.
•	Girante con pale rovesce in lamiera
di acciaio.
•	 Integra	una	finestrella	di	ispezione.
•	Temperatura massima dell'aria da
movimentare: -25 °C +120 °C.
Motore:
•	Motori	di	efficienza	IE3	per	potenze
uguali o superiori a 0,75 kW, ad
esclusione delle versioni monofase,
2 velocità e 8 poli.
•	Motori in classe F con cuscinetti a
sfere	e	grado	di	protezione	IP55.
•	 Trifase	230/400	V	50	Hz	(fino	a	4	kW).
•	Temperatura di esercizio: -25 °C
+50 °C.
Finitura:
•	Anticorrosiva in resina di poliestere
polimerizzata a 190 ºC, previo
sgrassaggio con trattamento
nanotecnologico senza fosfati.
Su richiesta:
•	Avvolgimenti speciali per diversi
livelli di tensione.
•	Certificazione	ATEX	Categoria	2.
CBP 1856 4T 4
Dimensione
turbina
CBP: Ventilatori centrifughi a media pressione e semplice aspirazione,
girante con pale rovesce, progettati per cabine di verniciatura
CBPC: Ventilatori centrifughi a media pressione e semplice
aspirazione, girante con pale rovesce, progettati per cabine di
verniciatura, con uscita verticale
Potenza
motore (CV)
T = TrifaseNumero di poli del
motore
4=1400 giri/min 50 Hz
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Portata
massima
Livello di
pressione sonora
Peso circa
(Kg)
According
ErP
(giri/min) 230V 400V (kW) (m³/h) dB (A) CBP CBPC
CBP		CBPC		1445-4T	IE3 1455 4,07 2,34 1,10 8200 73 66 79 2015
CBP		CBPC		1650-4T-2	IE3 1440 5,41 3,11 1,50 11050 76 87 103 2015
CBP		CBPC		1650-4T-3	IE3 1435 7,93 4,56 2,20 13500 78 93 101 2015
CBP		CBPC		1556-4T	IE3 1440 10,70 6,15 3,00 14000 80 127 154 2015
CBP		CBPC		1856-4T-4	IE3 1440 10,70 6,15 3,00 16100 80 127 154 2015
CBP		CBPC		1856-4T-5.5	IE3 1450 13,90 8,00 4,00 17200 82 130 157 2015
Informazioni	sulla	direttiva	2009/125/CE	scaricabili	dal	sito	web	di	SODECA	o	da	QuickFan	Selector
Erp. (Energy Related Products)
Caratteristiche acustiche
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
CBP-1445 60 73 79 84 81 84 79 65
CBP-1650 66 76 84 86 85 87 78 68
CBP-1556 68 77 90 86 89 90 84 70
CBP-1856 70 79 92 88 91 92 86 72
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
CBPC-1445 60 73 79 84 81 84 79 65